li p̄dest. Imo dū nō opitulat alijs. otest. dū  
 nō est pro p̄ximo. straiat ei. Ranta dū  
 nauē deserit. nōne s̄mergit. Dānatiōes  
 proinde pigri sui. nōne p̄ talēto recondi-  
 to tal<sup>o</sup> meret r̄ metuit? **Magister.** Cur  
 metueret qui nihil erogādū suscepit ex of-  
 ficio cui nihil ex articulo necessitatū incū-  
 bit agendū. Tradit ad vsurā talentū omne  
 qd̄ accepit. dū vtrū illo qliter r̄ quousq; se-  
 ler r̄ volūtas erogātis extēdit. Si nō abu-  
 rit tonis sibi traditis q̄ et qliter nō opz-  
 tet. p̄fecto nō retinet talentū. nō est p̄tra-  
 rius xpo **Non deserit nauē qui custodias  
 eius nō accepit. Alio viderat. q̄ suis hu-  
 meris officia publica vel imposuerit vel li-  
 posita suscepit. que admodū reddēt rōem  
 de subditis. Quid ad istū de nō suis. q̄ for-  
 ris sunt. q̄ iuris sunt alieni? **Discipul<sup>o</sup>.**  
**Nonē mādauit dñs vnicuiq; de proxi-  
 mo suo. Nonē iussio legis ē. Diliges proxi-  
 mū tuū sicut teipm. **Magister.** Dān-  
 datū iussimq; fatemur curare proximum  
 et diligere. s; nō plus q̄ seipm. nō pl<sup>o</sup> q̄  
 deū. Deus. certis amorē dei r̄ primi termi-  
 nis limitauit. de q̄bus nō ē hic dicendū p̄  
 singula. quoz vob; alibi noticiāz cōpasse-  
 ses in de p̄solatione thologie **Discipul<sup>o</sup>.**  
 Didici q̄ fieri iuste debet. qd̄ iustum est.  
 Ex nihil p̄dest homi. si vniuersus m̄sdū  
 lucret. anie vero sue detinētū paties Ex  
 predicare r̄ arguere nemo solēniter debet  
 nisi missus. Ex fraterna correctio nō pro-  
 semp obligat. Ex sepe fit eadē correctio  
 temerarie. dū neq; fruct<sup>o</sup> cernit. neq; mo-  
 dus custodit. nec temp<sup>o</sup>. p̄sona aut locus  
 obfuar. S; apparet difficile quō manēs  
 inter alios nō scurrat casus plurimos. i q̄  
 bus oportebit ip̄m nō solū sibi vacare. sed  
 proximis intēdere. Alioq; vel inutilis/ vel  
 inciuilis/ vel arrogās fortassis/ aut fan-  
 tasticus poterit multoz iudicio reputari.  
 Susurrabit mutuo dū viderint aliquē  
 litteratū. q̄ fūdū vngentū sue meditatio-  
 nis ad pedes vel caput iesu. vt qd̄ perditio  
 hec? Cur nō erogat p̄ p̄dicatōes i paupes  
 idiotas r̄ egenos? Talia sibi soli meditat<sup>o</sup>  
 et rumiat. cur regimis curā nō q̄rit? Cur  
 nō suscipit oblatā? quo pacto pri<sup>o</sup> habitā  
 dereliquit? **Mag<sup>o</sup>.** Nihil affers incogni-  
 tum. s; ad alta vadenti. p̄tenend<sup>o</sup> est ipse  
 contēptus. nec populari rumore/ s; p̄scie-  
 veritate vita ducenda est. maxime q̄renti  
 deo viuere. q̄rēti cū p̄pheta dicere. Dibi****

## Tractatus undecimus

asit adherere tuo boni est: et ponere in dno  
tuo spem meam. Omnis gloria eius. Cuius eius:  
vitiq; anime deuote, filie regis et sponse/  
abintus est, cui p mima e: vt ab hoibus vel  
ab hiano die iudicet, sed nec se iudicat /  
omne iudiciu suu ponens sup eum qui dñs  
est, cui soli intedere, que qere, in quesset  
rare, que diligere constituit. Qui vlt inter  
vos sapiens ee (monet aplo) stultus fiat  
vt sit sapiens christo, desipiat mundo vt  
placeat christo. Nam qui voluit homibus  
seculi placere, qui amiles ab eis, qui beni  
noli, q sociales, qui (vt cor xpi ponam)  
boni socij, bladieti lingua vocari desiderat  
videat ne rei / imo sui constituant inimici, p  
dnt nepe tep' comelando iocidado, verra  
hedo, narrado fabulato es, si n vt lex tua  
dñe, vterioza no addim q ferre cogitur

**D**iscipul'. Quotidian' nobis hominu  
comer' q dñs ostendit. **Ag'.** Crede mi  
hi, posse vacare sibi, no est patulu neq;  
gligendu talentu, no est infodiendus terre  
q; no est terrenis occupatoib; obzundu  
bz h' p quolibet sensu quos accepit, ta  
lenta rotide, singul no piter vti. Si tot'  
se ad videndu salubria, totus ad puerfio  
ne cordis puerit, reddid' excusata manus  
vel pes, v' lingua, si tuc no opat ho, aut am  
bulet aut loqitur. Ecouerto si robusta fue  
rit man' / ocul' lupus, vt videre v' possit  
mittat manu ad forna, hoc e vita solitarij  
et actiu. Determinat Aresto, philosophi  
ca rone, vita repletaua, simple / optimus  
esse hois bonu. Consonat omis theologi  
santiu clor'. Determinat hoc Aug, q oci  
um vritatis inquirere / pferendu est ne  
gocio caritat', si null' imponat, nec si ctn  
fundit' oculu referendu nra sustineti. **Ca**  
**so** querit quis ad hac sit idone' vita soli  
taria. No iuuenis morib; qui ad opatoz  
mitted' est, ne vacet. Multa eni mala do  
cuit ociositas. Vidit hoc philocapro mede  
ri pollicet air, Loca sola nocent, loca sola  
caueto. Talis no cu deo, sed cu desiderio  
rabiolo p'inue loqref. Occidit desideria  
pigrū p'f'um sine lris, cui' oculi mors est  
(Seneca teste) / vni hois sepultura. Et  
Oratus, Si no intedas studijs / reb' lo  
nelis, auuidia v' amore torqere. Letez  
neq; vacare ocio / stitit' sub alteri' potes  
tate. Quo iubente facis / faciendu e. Va  
de illac / istaceidū est. Obsequre subsidit'  
illos dirige, et rege parendū est. **Ampli**

us, si p'prio te voto / strinzeris ad actiois  
negociu, iam tibi vacatiois oculi sustulisti  
Si teniq; necitas p'ciditatis p'prio / cor  
poral' aut spualis iminet, cui tu potes no  
ali' p' nūc / p'habili' opitulari, lex necessita  
tis / imo caritatis / a vacatoe te sepat. Lec  
postremo diuine iussiois inspirata te per  
urget, sese sequi, qle bi q spū rei ducunt  
infallibil' recognoscunt **D**iscipul'. Ha  
cten' mlta q' huius' te vita solitaria sub  
quadā fluctuatione sententia per ordinis  
cupio natura ipsi' p'phica fil' / theologica  
rone scrutari, rescriptione quoq; suam in  
primis volo fundamentali' notam esse.